
ZARZĄDZENIE NR 112/12
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 10 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2012 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240) oraz § 9 uchwały Nr XIII/101/11 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2012 rok, postanawia co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2012 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                          7.816,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          7.816,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 
1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2012 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 7.816,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 7.816,00 zł. 

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą: 

1) dochody 6.244.601,30 zł, 

2) wydatki 6.244.601,30zł. Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami stanowią 
załączniki Nr 2 i 4. 

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 45.521.125,73 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 30.449.879,39 zł, 
b) majątkowe w kwocie – 15.071.246,34 zł, 

2) wydatki 47.840.678,34 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 26.070.519,12 zł 
b) majątkowe w kwocie – 21.770.159,22 zł 

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 1C8FB8C6-27C1-4873-9B99-601C23CA22BE. Uchwalony



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2012. 

 

Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 1C8FB8C6-27C1-4873-9B99-601C23CA22BE. Uchwalony



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 112/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2012 rok DOCHODY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 6 043 800,00 7 816,00 6 051 616,00 

85203  Ośrodki wsparcia 355 379,00 7 500,00 362 879,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

341 050,00 7 500,00 348 550,00 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 962 083,00 187,00 4 962 270,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

4 929 333,00 187,00 4 929 520,00 

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

15 100,00 129,00 15 229,00 

 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

7 600,00 129,00 7 729,00 

 
Razem: 45 513 309,73 7 816,00 45 521 125,73 

Id: 1C8FB8C6-27C1-4873-9B99-601C23CA22BE. Uchwalony Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C8FB8C6-27C1-4873-9B99-601C23CA22BE. Uchwalony



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 112/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 399 183,00 7 816,00 5 406 999,00 

85203  Ośrodki wsparcia 354 050,00 7 500,00 361 550,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

341 050,00 7 500,00 348 550,00 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 929 333,00 187,00 4 929 520,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

4 929 333,00 187,00 4 929 520,00 

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

7 600,00 129,00 7 729,00 

 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

7 600,00 129,00 7 729,00 

 
Razem: 6 236 785,30 7 816,00 6 244 601,30 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C8FB8C6-27C1-4873-9B99-601C23CA22BE. Uchwalony Strona 1



 

Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C8FB8C6-27C1-4873-9B99-601C23CA22BE. Uchwalony



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 112/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2012 rok WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 679 879,00 0,00 2 679 879,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 904 035,00 0,00 1 904 035,00 

4260 Zakup energii 50 000,00 - 5 000,00 45 000,00  
 

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 5 000,00 46 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 6 826,00 0,00 6 826,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 740,00 0,00 1 740,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225,00 23,88 248,88 

4120 Składki na Fundusz Pracy 36,00 - 0,34 35,66 
 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 479,00 - 23,54 1 455,46 

801   Oświata i wychowanie 12 271 642,12 0,00 12 271 642,12 

80101  Szkoły podstawowe 6 566 464,00 40 284,00 6 606 748,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 260 320,00 - 2 000,00 258 320,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 926 849,00 30 429,00 3 957 278,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 729 636,00 11 518,00 741 154,00 

 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy 100 949,00 337,00 101 286,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C8FB8C6-27C1-4873-9B99-601C23CA22BE. Uchwalony Strona 1



80110  Gimnazja 2 838 705,00 20 431,00 2 859 136,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 801 723,00 17 200,00 1 818 923,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 331 585,00 2 377,00 333 962,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 49 645,00 854,00 50 499,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół 657 153,00 - 13 300,00 643 853,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 819,00 - 8 300,00 220 519,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 485,00 2 000,00 38 485,00  

4270 Zakup usług remontowych 11 600,00 - 7 000,00 4 600,00 

80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 405 125,00 - 18 000,00 387 125,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 190,00 - 14 000,00 246 190,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 252,00 2 000,00 44 252,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 888,00 - 5 000,00 1 888,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

4260 Zakup energii 3 350,00 1 000,00 4 350,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 12 350,00 1 000,00 13 350,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 911,00 - 29 415,00 16 496,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 734,00 - 1 000,00 4 734,00 

4300 Zakup usług pozostałych 33 487,00 - 28 715,00 4 772,00  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 608,00 300,00 4 908,00 

852   Pomoc społeczna 6 871 295,00 7 816,00 6 879 111,00 

85203  Ośrodki wsparcia 367 379,00 7 500,00 374 879,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 730,00 3,00 19 733,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 667,00 6 304,00 63 971,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1C8FB8C6-27C1-4873-9B99-601C23CA22BE. Uchwalony Strona 2



4220 Zakup środków żywności 7 000,00 780,00 7 780,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 13,00 1 013,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 90,00 400,00 490,00 

85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 939 626,00 187,00 4 939 813,00 

 3110 Świadczenia społeczne 4 741 608,00 187,00 4 741 795,00 

85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

16 475,00 129,00 16 604,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 475,00 129,00 16 604,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 901 453,55 0,00 5 901 453,55 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 714 938,00 0,00 714 938,00 

4260 Zakup energii 121 161,00 15 000,00 136 161,00 

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 - 20 000,00 40 000,00 
 

 

4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 5 000,00 96 000,00 

 
Razem: 47 832 862,34 7 816,00 47 840 678,34 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bogdan Glinka

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 1C8FB8C6-27C1-4873-9B99-601C23CA22BE. Uchwalony



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 112/12 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 6 826,00 0,00 6 826,00 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 740,00 0,00 1 740,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 225,00 23,88 248,88 

4120 Składki na Fundusz Pracy 36,00 - 0,34 35,66 
 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 479,00 - 23,54 1 455,46 

852   Pomoc społeczna 5 399 183,00 7 816,00 5 406 999,00 

85203  Ośrodki wsparcia 354 050,00 7 500,00 361 550,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 730,00 3,00 19 733,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 338,00 6 304,00 50 642,00 

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 780,00 7 780,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 1 000,00 13,00 1 013,00 

 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 90,00 400,00 490,00 

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 929 333,00 187,00 4 929 520,00 

 

 3110 Świadczenia społeczne 4 741 608,00 187,00 4 741 795,00 

Id: 1C8FB8C6-27C1-4873-9B99-601C23CA22BE. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

7 600,00 129,00 7 729,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 600,00 129,00 7 729,00 

 
Razem: 6 236 785,30 7 816,00 6 244 601,30 

 

Burmistrz Myszyńca 

Bogdan Glinka

Id: 1C8FB8C6-27C1-4873-9B99-601C23CA22BE. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2


	
	
	
	
	



